資材・製造所等選定報告書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

[bookmark: _GoBack]　秩父広域市町村圏組合管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

工事について使用する資材を下記のとおり選定したので報告します。

記
	資　材　名
（製品名）
	製 造 所 名
及び
所 在 地 名
	県内外
	発注先又は代理店
	備 考

	本社
	工場
	名　　称
	所在地及び電話番号
	担当者

注１) 「製造所名及び所在地名」欄の所在地名は、本社又は工場所在地が秩父市の場合のみ「秩父市」と記入すること。
２) 「県内外」欄は、製造所の本社又は工場所在地が県内の場合それぞれ○を記入すること。

	資　材　名
（製品名）
	製 造 所 名
及び
所 在 地 名
	県内外
	発注先又は代理店
	備 考

	本社
	工場
	名　　称
	所在地及び電話番号
	担当者

注１)「製造所名及び所在地名」欄の所在地名は、本社又は工場所在地が秩父市の場合のみ「秩父市」と記入すること。
２）「県内外」欄は、製造所の本社又は工場所在地が県内の場合それぞれ○を記入すること。